1

[image: image1.emf]

Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________                                                                                               № ___
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу

постановление администрации

Ханты-Мансийского района

от 27.08.2012 № 197 «Об отдельных
вопросах обращения с отработанными

аккумуляторами на территории

Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава
Ханты-Мансийского района:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ханты-Мансийского района от 27.08.2012 № 197 «Об отдельных вопросах обращения с отработанными аккумуляторами на территории Ханты-Мансийского района»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р. Минулин